Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.

01
02
03
04
05
06a
06b
07
08
09a
09b
10
11
12
13
14
15
16
17a
17b
18
19
20
21
22
23
24a
24b
25
26
27
28
29

FOGNATURA PER ACQUE BIANCHE E NERE NELLE FRAZIONI
VALMORBIA — DOSSO - ZOCCHIO DEL COMUNE DI VALLARSA

Elenco elaborati del progetto esecutivo — 1°STRALC IO

Relazione tecnica

Corografia - Estratti

Planimetria rete esistente —sc 1 : 1.000

Planimetria di progetto rete acque nere —sc. 1 : 1.000

Planimetria di progetto rete acque bianche —sc. 1 : 1.000

Profilo longitudinale rete acque nere Dosso — Valmorbia

Profilo longitudinale collettore di scarico rete acque nere — sc. 1 : 1.000/200
Profilo longitudinale condotte idriche Dosso — Valmorbia sc. 1 : 1.000/200
Profilo longitudinale rete acque bianche Dosso — Valmorbia - sc 1:1.000/200
Ripristini allacciamenti: rete nere — sc. 1 : 500

Ripristini allacciamenti: rete bianche — sc. 1 : 500

Strada accesso zona impianto di depurazione — planimetria - sc. 1 : 200
Strada accesso zona impianto depurazione — profilo longitudinale - sc. 1 : 200/50
Strada accesso zona impianto di depurazione — sezioni - sc. 1 : 200
Impianto di depurazione: pozzetto sgrigliatore - fossa Imhoff - sc. 1 : 50
Impianto di depurazione: fasce di rispetto — sc. 1 : 1.000

Opere complementari —sc. 1 : 1.000

Particolari costruttivi — sc. 1 : 50/20

Piano parcellare: planimetria

Piano parcellare: elenco particelle

Strutture: Relazione di calcolo

Strutture: Muri tipo e mensola a shalzo

Strutture: Fossa Imhoff

Computo metrico

Stima dei lavori

Elenco prezzi unitari

Capitolato Speciale d’Appalto: norme amministrative

Capitolato Speciale d’Appalto: norme tecniche

Elenco descrittivo delle voci

Lista delle categorie dei lavori e delle forniture previste per I'esecuzione dell’'appalto
Documentazione Fotografica

Cronoprogramma dei lavori

Incidenza della manodopera

Piano di Sicurezza e Coordinamento

Tav. 1 Relazione generale — fasi di lavoro - rischi

Tav. 2 Attrezzature e macchine utilizzate nelle lavorazioni

Tav. 3 Stima Oneri per la Sicurezza

Tav. 4 Planimetria interferenze

Tav. 5 Strada accesso e zona impianto di depurazione: planimetria allestimento cantiere
Tav. 6 Schema deviazione traffico lungo la Strada Statale

Tav. 7 Sistema di ancoraggio lungo il pendio

Tav. 8 Cronoprogramma dei lavori

Tav. 9 Fascicolo informazioni

Relazione idrogeologica e geotecnica



