

FOGNATURA PER ACQUE BIANCHE E NERE NELLE FRAZIONI
VALMORBIA – DOSSO – ZOCCHIO DEL COMUNE DI VALLARSA

Elenco elaborati del progetto esecutivo – 1°STRALC/0

Tav. 01	Relazione tecnica
Tav. 02	Corografia - Estratti
Tav. 03	Planimetria rete esistente – sc 1 : 1.000
Tav. 04	Planimetria di progetto rete acque nere – sc. 1 : 1.000
Tav. 05	Planimetria di progetto rete acque bianche – sc. 1 : 1.000
Tav. 06a	Profilo longitudinale rete acque nere Dosso – Valmoria
Tav. 06b	Profilo longitudinale collettore di scarico rete acque nere – sc. 1 : 1.000/200
Tav. 07	Profilo longitudinale condotte idriche Dosso – Valmoria sc. 1 : 1.000/200
Tav. 08	Profilo longitudinale rete acque bianche Dosso – Valmoria - sc 1:1.000/200
Tav. 09a	Ripristini allacciamenti: rete nere – sc. 1 : 500
Tav. 09b	Ripristini allacciamenti: rete bianche – sc. 1 : 500
Tav. 10	Strada accesso zona impianto di depurazione – planimetria - sc. 1 : 200
Tav. 11	Strada accesso zona impianto depurazione – profilo longitudinale - sc. 1 : 200/50
Tav. 12	Strada accesso zona impianto di depurazione – sezioni - sc. 1 : 200
Tav. 13	Impianto di depurazione: pozetto sgrigliatore - fossa Imhoff - sc. 1 : 50
Tav. 14	Impianto di depurazione: fasce di rispetto – sc. 1 : 1.000
Tav. 15	Opere complementari – sc. 1 : 1.000
Tav. 16	Particolari costruttivi – sc. 1 : 50/20
Tav. 17a	Piano parcellare: planimetria
Tav. 17b	Piano parcellare: elenco particelle
Tav. 18	Strutture: Relazione di calcolo
Tav. 19	Strutture: Muri tipo e mensola a sbalzo
Tav. 20	Strutture: Fossa Imhoff
Tav. 21	Computo metrico
Tav. 22	Stima dei lavori
Tav. 23	Elenco prezzi unitari
Tav. 24a	Capitolato Speciale d'Appalto: norme amministrative
Tav. 24b	Capitolato Speciale d'Appalto: norme tecniche
Tav. 25	Elenco descrittivo delle voci
Tav. 26	Lista delle categorie dei lavori e delle forniture previste per l'esecuzione dell'appalto
Tav. 27	Documentazione Fotografica
Tav. 28	Cronoprogramma dei lavori
Tav. 29	Incidenza della manodopera
- - -	Piano di Sicurezza e Coordinamento
	Tav. 1 Relazione generale – fasi di lavoro - rischi
	Tav. 2 Attrezzature e macchine utilizzate nelle lavorazioni
	Tav. 3 Stima Oneri per la Sicurezza
	Tav. 4 Planimetria interferenze
	Tav. 5 Strada accesso e zona impianto di depurazione: planimetria allestimento cantiere
	Tav. 6 Schema deviazione traffico lungo la Strada Statale
	Tav. 7 Sistema di ancoraggio lungo il pendio
	Tav. 8 Cronoprogramma dei lavori
	Tav. 9 Fascicolo informazioni
- - -	Relazione idrogeologica e geotecnica